
UCHWAŁA NR 1029/118/06
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 17 lipca 2006 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia  konkursu 
                  na  stanowisko dyrektora Bursy Powiatowej w Sierpcu 
                 z/s w Studzieńcu

Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z
dnia 2 lipca 2002 r. Nr 173, poz. 3826 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 3 i 5 ustawy z
dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z
późn.zm.) uchwala się co następuje:

§ 1.
1.  Powołuje  się  Komisję  Konkursową  do  przeprowadzenia  konkursu  na
stanowisko dyrektora  Bursy Powiatowej w Sierpcu z/s w Studzieńcu.
2. W skład Komisji Konkursowej na stanowisko dyrektora  Bursy Powiatowej
w Sierpcu z/s w Studzieńcu wchodzą:
a) przedstawiciele organu prowadzącego placówkę:
- Andrzej Twardowski,
-  Leszek Zarębski,
-  Waldemar Olejniczak
b)przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
- Henryka Pszczolińska,
- Zbigniew Zarzycki,
- Tadeusz Ciastkowski;
c) przedstawiciele rady pedagogicznej:
- Monika Nawrocka-Keków
– Anna Chmielewicz
d) przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej:
- Henryk Umiński (Związek Nauczycielstwa Polskiego),
3.  Na  Przewodniczącego  Komisji  Konkursowej,  o  której  mowa  w  pkt.  1
wybiera się:

          Pana Andrzeja Twardowskiego 
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
      1. Paweł Mariusz Ambor – Przewodniczący Zarządu - ......................................,
      2. Andrzej Twardowski – członek                               - ......................................,
      3. Marek Lejman – członek                                         - ......................................,
      4. Maria Jamiołkowska – członek                               - .......................................,
      5. Leszek Zarębski– członek                                       - ........................................, 


